
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №2575

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 38 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2575

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11104997 963892

Валага Назар Володимирович 53435204 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043260 Середня освіта 
(Інформатика)

168,708

2 11337149 963892

Волощук Лілія Іванівна 53405362 AK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0093265 Середня освіта 
(Інформатика)

161,800

1



3 11367679 963892

Дідух Олег Михайлович 53455296 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187969 Середня освіта 
(Інформатика)

162,300

4 11210734 963892

Кіт Олег Володимирович 53456083 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0253176 Середня освіта 
(Інформатика)

162,700

5 11040964 963892

Кравець Маркіян Богданович 53460329 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0230248 Середня освіта 
(Інформатика)

177,276

6 10755943 963892

Купчак Олена Юріївна 53455708 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0222517 Середня освіта 
(Інформатика)

177,600

7 10596623 963892

Кухарук Станіслав Ярославович 52913695 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0253067 Середня освіта 
(Інформатика)

169,700

8 11228487 963892

Мідик Євгеній-Назар Васильович 53459027 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0056641 Середня освіта 
(Інформатика)

181,764

9 11132541 963892

Пономарьова Валерія Миколаївна 53461781 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0076846 Середня освіта 
(Інформатика)

176,154

10 11222190 963892

Сало Максим Андрійович 53478078 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227587 Середня освіта 
(Інформатика)

172,400

11 10600299 963892

Селіверстова Анастасія Романівна 53453249 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042635 Середня освіта 
(Інформатика)

181,050

2



12 10809577 963892

Тимочко Юлія Олегівна 53009499 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0235746 Середня освіта 
(Інформатика)

166,464

13 11158117 963892

Торський Роман Андрійович 53469011 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0280087 Середня освіта 
(Інформатика)

161,058

14 11399250 963892

Філіппова Вероніка Андріївна 53564539 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227695 Середня освіта 
(Інформатика)

166,668

15 10690980 963892

Чижов Олег Миколайович 53455761 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0222656 Середня освіта 
(Інформатика)

171,700

16 11289575 963892

Шмигельський Роман Мирославович 53572335 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112837 Середня освіта 
(Інформатика)

181,050

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2575

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11297350 975424

Андрієцька Анна Маркіянівна 53478083 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228597 Прикладна 
математика

174,600

2 11350751 975424

Бабич Остап Павлович 53448303 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0283692 Прикладна 
математика

185,000

4



3 10927057 975424

Бекіш Христина Ігорівна 53007161 BA 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0171731 Прикладна 
математика

189,400

4 11194128 975424

Бенич Вікторія Миронівна 53009675 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0235055 Прикладна 
математика

175,300

5 11214019 975424

Бідула Анна Михайлівна 53450777 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104179 Прикладна 
математика

171,700

6 11250121 975424

Богів Богдан Богданович 51177383 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0260871 Прикладна 
математика

194,700

7 11129254 975424

Бондаренко Дарина Олексіївна 53321721 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0172628 Прикладна 
математика

175,100

8 10540468 975424

Гайдучок Олег Романович 53444934 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0220247 Прикладна 
математика

186,800

9 10825153 975424

Гартованець Юрій Юрійович 53457417 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288054 Прикладна 
математика

185,800

10 11055481 975424

Гелей Данило Романович 53447931 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0115384 Прикладна 
математика

189,000

11 10965425 975424

Гинда Роксолана Русланівна 52703839 BK 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0365975 Прикладна 
математика

191,100

5



12 11093233 975424

Гінда Олег Степанович 53460289 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036637 Прикладна 
математика

173,400

13 10631346 975424

Гнитка Олег Олегович 53475242 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0071462 Прикладна 
математика

168,000

14 10983027 975424

Гура Анна Олександрівна 52906649 BC 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138124 Прикладна 
математика

184,700

15 11061337 975424

Дикий Андрій Сергійович 53455119 BK 08.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0250552 Прикладна 
математика

179,200

16 11012395 975424

Дишкант Назар Зіновійович 53448123 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261475 Прикладна 
математика

191,600

17 11330719 975424

Дорош Максим Любомирович 53472116 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0027789 Прикладна 
математика

172,900

18 11287670 975424

Дулиба Олексій Олегович 53447994 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260135 Прикладна 
математика

180,400

19 10710910 975424

Дуплеца Марта Андріївна 53009706 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180952 Прикладна 
математика

179,000

20 11148493 975424

Зарванський Михайло Андрійович 53000512 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298767 Прикладна 
математика

194,000

6



21 10865235 975424

Злидник Марта Степанівна 53455297 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188002 Прикладна 
математика

176,600

22 10911754 975424

Карп`як Павло Тарасович 53455879 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045254 Прикладна 
математика

169,700

23 11030528 975424

Кісіль Марія Ігорівна 53467730 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0006788 Прикладна 
математика

169,600

24 10948807 975424

Козловський Костянтин Андрійович 52865715 BK 31.12.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0343181; 2022р. - 
0013003

Прикладна 
математика

171,200

25 11047159 975424

Косило Станіслав Русланович 53448324 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0284922 Прикладна 
математика

194,600

26 10813226 975424

Коцан Віктор Мар`янович 53448243 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288585 Прикладна 
математика

168,200

27 11160270 975424

Крам Арсен Сергійович 53455512 BK 26.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129070 Прикладна 
математика

168,200

28 10687081 975424

Кузін Максим Володимирович 53443103 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0278562 Прикладна 
математика

172,900

29 10849868 975424

Куртян Надія Аурелівна 52923685 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0183902 Прикладна 
математика

194,400

7



30 10663146 975424

Лесняк Ірина Ігорівна 53452573 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0140420 Прикладна 
математика

167,500

31 10869476 975424

Малащук Роман Васильович 53461831 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0110327 Прикладна 
математика

174,400

32 11311890 975424

Матвійчук Даніїл Ігорович 52818801 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097801 Прикладна 
математика

169,200

33 11259538 975424

Миколишин Софія-Марія Володимирівна 53453238 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279496 Прикладна 
математика

189,100

34 11123325 975424

Моденко Ангеліна Сергіївна 53448368 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0280138 Прикладна 
математика

187,900

35 11301779 975424

Муц Соломія Богданівна 53442843 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062005 Прикладна 
математика

169,200

36 11110900 975424

Опанасенко Яна Євгеніївна 53441218 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0025024 Прикладна 
математика

171,100

37 10520384 975424

Осадчук Микола Володимирович 53150267 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0235010 Прикладна 
математика

174,900

38 10907841 975424

Панчук Олексій Ярославович 53462708 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0093728 Прикладна 
математика

173,900

8



39 11225220 975424

Пасічна Вікторія Михайлівна 53520129 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0072381 Прикладна 
математика

172,600

40 11338142 975424

Перетятко Максим Сергійович 53302815 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0010633 Прикладна 
математика

175,500

41 10903640 975424

Петровська Ірина Сергіївна 53461875 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0052973 Прикладна 
математика

187,000

42 10878499 975424

Рак Анастасія-
Марія

Сергіївна 53455444 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0280283 Прикладна 
математика

184,200

43 11353122 975424

Романишин Данило Юрійович 53452485 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0243766 Прикладна 
математика

177,700

44 10797796 975424

Ростикус Ірина-Вікторія Михайлівна 53461844 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0218904 Прикладна 
математика

181,200

45 10843494 975424

Савелюк Ярослав Олегович 53153641 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227053 Прикладна 
математика

194,200

46 11155003 975424

Свидницька Дзвенислава Романівна 53443160 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0278651 Прикладна 
математика

175,800

47 11401851 975424

Сірик Олег Олександрович 52620083 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0243384 Прикладна 
математика

180,700

9



48 11300787 975424

Скрикля Маркіян Анатолійович 53455316 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188009 Прикладна 
математика

185,500

49 11321349 975424

Смирнов Єгор Владіславович 53399160 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0100130 Прикладна 
математика

171,000

50 10677985 975424

Стельмах Мар`яна Романівна 53433924 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103070 Прикладна 
математика

182,200

51 11199766 975424

Ступницька Ірина Романівна 53575961 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007956 Прикладна 
математика

196,600

52 10938905 975424

Тис Василина Ярославівна 53438218 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0222233 Прикладна 
математика

169,800

53 10989802 975424

Турчак Вячеслав Станіславович 53254734 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0217169 Прикладна 
математика

168,400

54 11226326 975424

Устрицький Ігор Володимирович 53437889 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0076518 Прикладна 
математика

170,000

55 11243085 975424

Федюк Микола Ігорович 53461849 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0219030 Прикладна 
математика

167,200

56 11309160 975424

Ферендович Юрій Ярославович 53448399 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282881 Прикладна 
математика

179,600

10



57 10838062 975424

Фетько Наталія Іванівна 53486955 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0161202 Прикладна 
математика

190,200

58 10953448 975424

Хащевська Софія-Марія Ігорівна 53448513 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0286818 Прикладна 
математика

198,200

59 11072908 975424

Черхавський Андрій Ярославович 53031362 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0173440 Прикладна 
математика

175,900

60 11186323 975424

Чип Яна Ігорівна 53453217 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0204507 Прикладна 
математика

198,400

61 11315585 975424

Чімбірьов Нікіта Русланович 53452827 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279721 Прикладна 
математика

180,200

62 10741875 975424

Шаталюк Анастасія Русланівна 53194843 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0087727 Прикладна 
математика

171,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2575

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11348172 982400

Агаєва Олена Павлівна 53455902 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043610 Інформатика 181,600

2 10670347 982400

Анчіфоров Микола Володимирович 52973097 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0181842 Інформатика 191,600

12



3 10594633 982400

Бандурист Юліана Мар`янівна 53448448 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244026 Інформатика 200,000

4 10878706 982400

Баранець Андрій Сергійович 53456198 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0217707 Інформатика 186,200

5 11165108 982400

Бенько Володимир Сергійович 53441600 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032042 Інформатика 182,100

6 11009546 982400

Бірбан Олександр Романович 53447585 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0118321 Інформатика 181,700

7 11036041 982400

Болібрух Ярослав Романович 53465558 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0108681 Інформатика 182,100

8 10743006 982400

Брошко Христина Ігорівна 53455944 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044830 Інформатика 185,100

9 10995939 982400

Бубенко Іван Васильович 53009641 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180766 Інформатика 185,800

10 11158523 982400

Бурдяк Олена Павлівна 53448021 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244142 Інформатика 187,000

11 10676690 982400

Бутинець Павло Михайлович 53472912 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0272827 Інформатика 187,000

13



12 10858197 982400

Бучко Роман Романович 53448475 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279665 Інформатика 200,000

13 11302742 982400

Вознюк Руслан-Олексій Романович 53450271 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0191655 Інформатика 182,900

14 11002402 982400

Волошина Анастасія Валеріївна 53410796 AK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0102483 Інформатика 191,200

15 11382232 982400

Воробель Роман Андрійович 53444706 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0010228 Інформатика 192,500

16 11127370 982400

Вуйлов Михайло Сергійович 53450579 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036686 Інформатика 181,600

17 10637812 982400

Гаєвський Олексій Любомирович 53012987 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113728 Інформатика 182,200

18 11248809 982400

Гайовська Мар`яна Ярославівна 53453250 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041751 Інформатика 181,700

19 11382612 982400

Галайко Дарій Данилович 53444864 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260723 Інформатика 183,400

20 11058450 982400

Гіщак Марія Степанівна 53455764 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187925 Інформатика 184,600

14



21 11213815 982400

Голубець Олеся-
Анастасія

Андріївна 53452742 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0083906 Інформатика 192,600

22 10775589 982400

Горін Уляна Мар`янівна 53455863 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0035829 Інформатика 195,400

23 10933185 982400

Готюк Максим Сергійович 53302843 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186666 Інформатика 183,700

24 11225269 982400

Грабовецький Андрій Володимирович 53445225 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258098 Інформатика 184,600

25 10753509 982400

Греб Назарій Ігорович 53436415 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130353 Інформатика 190,000

26 11101580 982400

Грицик Владислав Юрійович 53468985 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0004912 Інформатика 189,000

27 11315030 982400

Гуменюк Станіслав Анатолійович 53322778 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0207817 Інформатика 182,400

28 11026799 982400

Дарміць Максим Володимирович 53462740 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0246654 Інформатика 182,600

29 11055789 982400

Дацко Анастасія Володимирівна 53458948 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112130 Інформатика 192,500

15



30 11321046 982400

Долішній Андрій Тарасович 53017510 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073520 Інформатика 186,400

31 10953827 982400

Домарєва Анастасія Олександрівна 53066258 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0100213 Інформатика 185,400

32 11072294 982400

Донда Яна Олександрівна 52926029 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0146254 Інформатика 188,600

33 11140205 982400

Допко Анна Юріївна 53452762 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086094 Інформатика 194,000

34 11064455 982400

Дудинець Олександр Іванович 53447823 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0226236 Інформатика 189,200

35 11153673 982400

Дудчак Валентина Юріївна 53450855 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268356 Інформатика 183,400

36 11125975 982400

Думайло Володимир Борисович 53440416 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0151469 Інформатика 188,600

37 11123308 982400

Дутка Дем`ян Андрійович 53434586 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0256393 Інформатика 182,500

38 11071392 982400

Жмудь Богдан Сергійович 53201129 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0088149 Інформатика 184,800

16



39 10808071 982400

Загайко Владислав Олександрович 53444583 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0079549 Інформатика 185,800

40 11006014 982400

Загоруйко Уляна Сергіївна 53152145 XM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095207 Інформатика 184,200

41 11264292 982400

Залецький Роман Дем`янович 53448320 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279886 Інформатика 190,200

42 11055654 982400

Зозуля Олег Юрійович 53435787 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259202 Інформатика 182,400

43 10812191 982400

Іванків Олег Олегович 53456225 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0223330 Інформатика 198,400

44 11051320 982400

Кашеба Андріана Андріївна 53440510 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0151846 Інформатика 195,400

45 10550722 982400

Квасниця Уляна Романівна 52701627 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0029259 Інформатика 195,600

46 11042376 982400

Кіт Богдан Андрійович 53450989 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0177083 Інформатика 183,200

47 10952430 982400

Клакович Марта-Софія Романівна 53448457 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0224819 Інформатика 197,200

17



48 10985854 982400

Козловський Данило Олегович 53459186 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0056484 Інформатика 200,000

49 11193888 982400

Колодка Володимир Васильович 53455570 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007878 Інформатика 186,800

50 11038963 982400

Конашук Соня-Марія Олександрівна 53447799 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0224891 Інформатика 183,300

51 10612089 982400

Кріпак Ілля Віталійович 53150878 XM 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098870 Інформатика 185,800

52 10603399 982400

Кузменюк Олександр Володимирович 53018533 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0233993 Інформатика 191,400

53 10543010 982400

Купар Роман Іванович 53405969 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0087910 Інформатика 186,300

54 11229521 982400

Курносенко Юлія Євгенівна 53447810 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0224983 Інформатика 191,200

55 11129147 982400

Лихва Максим Юрійович 53444574 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0297480 Інформатика 184,500

56 10936836 982400

Лозинська Анастасія Ярославівна 53453103 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188355 Інформатика 178,600

18



57 11047651 982400

Мавдрик Стефанія Ярославівна 53448460 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0225090 Інформатика 192,200

58 11354704 982400

Магльована Юлія Володимирівна 53444147 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086253 Інформатика 181,100

59 11219892 982400

Мазур Арсеній Андрійович 53395685 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0199904 Інформатика 200,000

60 11269109 982400

Макогон Данило Романович 53450557 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0251854 Інформатика 191,200

61 11088868 982400

Мартинович Валентин-
Микола

Юрійович 53477875 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268162 Інформатика 190,700

62 11011273 982400

Массик Анастасія Олегівна 53456186 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0242052 Інформатика 184,100

63 10860389 982400

Мельничук Галина Степанівна 53031459 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0173715 Інформатика 184,100

64 10654683 982400

Мирончук Анастасія Вікторівна 53100543 TM 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0050134 Інформатика 186,700

65 10704450 982400

Мулярчик Богдан Михайлович 53438133 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221357 Інформатика 192,100

19



66 10952287 982400

Мулька Святослав Назарович 53465640 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0108532 Інформатика 189,400

67 11069859 982400

Мурашко Андрій Володимирович 53322217 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041127 Інформатика 188,300

68 10975330 982400

Мусурівський Олег Васильович 53450545 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0028394 Інформатика 189,800

69 11151174 982400

Непрілий Маркіян Тарасович 53445120 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0242385 Інформатика 182,100

70 11099303 982400

Носа Марія Миколаївна 53405358 AK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0091600 Інформатика 191,300

71 11207567 982400

Оніщук Олександр Вадимович 53083079 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0102547 Інформатика 198,200

72 11059394 982400

Оринчак Анатолій Васильович 53009691 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180501 Інформатика 200,000

73 11097050 982400

Орищак Тарас Романович 53440478 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0152277 Інформатика 195,200

74 10891109 982400

Павліш Зоряна Павлівна 53464036 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0196772 Інформатика 196,000

20



75 11306047 982400

Перетятко Йосип Ярославович 53465536 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0108492 Інформатика 200,000

76 11132377 982400

Періг Юрій Андрійович 53435347 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042046 Інформатика 182,900

77 10899008 982400

Петришин Анна Романівна 53451051 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277318 Інформатика 184,700

78 10881186 982400

Пехунь Віктор Іванович 53437686 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007385 Інформатика 198,200

79 11056333 982400

Пітвак Руслана Юріївна 53452772 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0085080 Інформатика 190,700

80 10727676 982400

Плесак Софія Артурівна 53453215 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0204639 Інформатика 197,000

81 10759531 982400

Подольчак Марія Тарасівна 53452922 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0204612 Інформатика 185,500

82 11132450 982400

Поляков Сергій Вадимович 53448177 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293676 Інформатика 181,000

83 11195974 982400

Проць Назар Богданович 53468085 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0021389 Інформатика 198,200

21



84 10641571 982400

Римарчук Віталій Олегович 53175703 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266248 Інформатика 189,000

85 10874751 982400

Рубан Катерина Олегівна 53445344 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103932 Інформатика 183,100

86 10935926 982400

Сапуцький Ярослав Романович 53478161 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0017969 Інформатика 192,600

87 10838003 982400

Сеник Софія Андріївна 53478016 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0215776 Інформатика 195,400

88 11175145 982400

Середня Ірина Миколаївна 53440434 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0152491 Інформатика 188,000

89 10991581 982400

Смоляк Іван Юрійович 53447807 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0225428 Інформатика 185,100

90 11248862 982400

Стасишин Юлія Дмитрівна 53440454 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155915 Інформатика 181,300

91 10944494 982400

Стегней Віктор Іванович 53410972 AK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0034369 Інформатика 189,300

92 11107135 982400

Стефунька Юліана Ігорівна 53451087 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0151764 Інформатика 191,400

22



93 11230006 982400

Тацин Марта Михайлівна 53448009 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244651 Інформатика 188,000

94 10784822 982400

Терешкевич Назарій Миколайович 53466188 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0218740 Інформатика 192,200

95 10898861 982400

Тишик Вікторія Ігорівна 53473299 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077323 Інформатика 197,200

96 10531420 982400

Ткачова Марія Володимирівна 53355416 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007971 Інформатика 183,700

97 10940414 982400

Топільницький Станіслав Степанович 53452526 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0239607 Інформатика 187,300

98 11307956 982400

Урбанський Максим Тарасович 53468018 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0022970 Інформатика 195,400

99 11302277 982400

Урбанський Назар Тарасович 53468013 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023011 Інформатика 194,200

100 10902504 982400

Урдейчук Ростислав Ігорович 51875807 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0030587; 2022р. - 
0249105

Інформатика 188,200

101 11077219 982400

Федан Дмитро Іванович 53254292 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0179775 Інформатика 184,400

23



102 10809209 982400

Фединяк Володимир Степанович 53472170 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0028591 Інформатика 191,600

103 11157860 982400

Федорняк Сергій Романович 53017065 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0234027 Інформатика 191,600

104 10550880 982400

Фурман Єгор Андрійович 53513604 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0134514 Інформатика 183,700

105 11087369 982400

Харитонова Анастасія Юріївна 53455833 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0035629 Інформатика 190,700

106 11198941 982400

Черпак Василь Вікторович 53450168 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111966 Інформатика 181,000

107 11147902 982400

Чіх Володимир Іванович 53447812 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227046 Інформатика 192,400

108 11148586 982400

Чубінська Софія Ігорівна 53443503 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0272771 Інформатика 181,000

109 11271043 982400

Чушак Христина Богданівна 53440355 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0153165 Інформатика 187,000

110 10766768 982400

Шаповал Олександр Юрійович 53448156 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293610 Інформатика 194,600

24



111 11051856 982400

Швагуляк Дмитро Володимирович 53448314 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282208 Інформатика 185,500

112 10704607 982400

Якимець Данило Андрійович 53438126 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221080 Інформатика 200,000

113 10939331 982400

Яніцький Віталій Мар`янович 53448406 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0284440 Інформатика 190,700

114 11138730 982400

Яріш Олесь-
Володимир

Ігорович 53478172 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0125211 Інформатика 200,000

115 11140845 982400

Ясіновська Христина Вікторівна 53447786 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227129 Інформатика 198,400

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2575

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10727830 986953

Баєва Анна Сергіївна 53222197 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0026477 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

183,200

2 11225386 986953

Банацька Катерина Євгенівна 53455982 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261969 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

187,200

26



3 11066963 986953

Батьків Соломія Василівна 53467981 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111182 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

178,100

4 10956597 986953

Бойко Степан Васильович 53486965 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073906 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

178,700

5 10882920 986953

Боровець Антон Андрійович 53437397 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0248928 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

180,000

6 10677007 986953

Бринярський Назарій Володимирович 53443991 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0137002 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

177,200

7 11183820 986953

Бубняк Богдан Андрійович 53469074 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252059 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

182,500

8 10883123 986953

Василик Анастасія Василівна 53478233 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229502 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

177,000

9 11083476 986953

Василишин Дмитро Богданович 53473214 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268855 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

179,000

10 11032737 986953

Ворона Соломія Ігорівна 53453044 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0202765 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

174,100

27



11 11171827 986953

Герасимчук Сергій Юрійович 53445128 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0200861 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

177,700

12 11002874 986953

Гоїнець Маркіян Тарасович 53450905 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268389 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

178,100

13 11231632 986953

Голуб Софія-Марія Степанівна 53447596 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0118394 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

180,000

14 11397790 986953

Горяінова Еліза Сергіївна 53453153 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266575 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

177,100

15 11077634 986953

Григорьєва Вероніка Владиславівна 53222245 HP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0012298 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

186,400

16 11309062 986953

Гураль Степан Романович 53024142 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244684 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

180,500

17 11261177 986953

Дідух Христина Василівна 53444171 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0085500 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

182,400

18 11296632 986953

Думанський Юрій Михайлович 53450986 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0176946 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

180,700

28



19 11123950 986953

Єфремова Софія Олександрівна 53450944 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268339 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

179,800

20 11053133 986953

Зозуля Олена Василівна 53459178 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112155 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

186,100

21 11273708 986953

Калюжний Олег Олегович 52976283 EP 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293822 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

186,100

22 11307349 986953

Каука Владислав Валерійович 53448396 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282456 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

174,900

23 10769345 986953

Кибукевич Катерина Петрівна 53326741 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0192427 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

177,200

24 11160510 986953

Когут Володимир Олегович 53438626 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0035091 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

183,400

25 11202636 986953

Коцупир Марта Михайлівна 53456232 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007955 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

183,100

26 11154428 986953

Кравець Роман Віталійович 53452961 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000572 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

183,600

29



27 10628311 986953

Кравець Яна Володимирівна 53447581 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0118733 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

183,400

28 10741172 986953

Кравчук Марія Любомирівна 53468065 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001910 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

181,000

29 11227530 986953

Кравчук Станіслав Олександрович 53321808 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0127522 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

176,700

30 10717133 986953

Кренжель Катерина Максимівна 53465637 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0181069 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

186,000

31 11001879 986953

Криськів Владислав Васильович 53467961 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111561 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

184,300

32 10671184 986953

Кріт Роман Володимирович 53478108 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229006 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

184,800

33 11049700 986953

Кулешір Марта Романівна 53450479 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275057 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

175,800

34 11098878 986953

Куліковський Георгій Дмитрович 53448377 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0280054 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

180,700

30



35 10894492 986953

Кучера Юлія Ігорівна 53183805 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0040734 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

174,300

36 10876022 986953

Лашко Максим Миколайович 53254735 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216801 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

188,400

37 11365453 986953

Лубінець Софія Русланівна 53240045 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263920 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

176,700

38 11294371 986953

Лупій Анастасія Іванівна 53437265 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0209114 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

178,500

39 10892958 986953

Магденко Вероніка Юріївна 53005093 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0217748 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

180,100

40 11141100 986953

Макарик Максим Іванович 53469897 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274150 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

173,700

41 11338749 986953

Максимів Роман Андрійович 53448427 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0283853 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

176,800

42 10998886 986953

Малиновська Юлія Володимирівна 53478116 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229905 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

181,200

31



43 11186714 986953

Мозіль Олександр Денисович 53477974 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0124338 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

178,100

44 10922980 986953

Мусіяка Данило Євгенович 53078668 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276088 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

175,800

45 10901988 986953

Обаряник Володимир Іванович 53444722 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064939 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

186,700

46 10745494 986953

Пастернак Ростислав Юрійович 53477992 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0124557 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

178,300

47 11058127 986953

Пелиньо Анастасія Володимирівна 53459166 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0071234 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

190,500

48 11076217 986953

Петряков Марко Володимирович 53440364 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0154385 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

187,100

49 11306233 986953

Петухов Максим Миколайович 52906030 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0236622 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

175,800

50 11341480 986953

Прокопів Олесь Андрійович 53450526 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275329 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

176,600

32



51 11060454 986953

Прощин Максим Васильович 53092127 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0164320 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

174,100

52 11121434 986953

Радь Анастасія Юріївна 53445320 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277238 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

181,500

53 11111365 986953

Сапожник Катріна Олегівна 53174178 XM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0283928 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

192,400

54 11193243 986953

Северилова Златомира Степанівна 53020194 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227637 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

183,700

55 11157044 986953

Семань Анна Андріївна 53450915 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268219 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

176,400

56 11013439 986953

Сербіна Олександра Олександрівна 53399322 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0079715 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

189,500

57 11093178 986953

Скоробагатько Вікторія Андріївна 52908990 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112247 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

177,800

58 10881941 986953

Стронська Соломія Богданівна 53447788 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0225501 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

179,800

33



59 10993998 986953

Терлецька Оксана Миколаївна 53457251 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111520 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

180,200

60 11083998 986953

Трачик Юрій-Максим Євгенович 53455156 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0034694 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

174,200

61 11050017 986953

Трущак Анастасія Володимирівна 53456173 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033480 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

194,200

62 10913994 986953

Фарійон Богдан Васильович 53472943 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097375 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

181,700

63 11194377 986953

Федак Максим Петрович 53017096 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0199331 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

181,600

64 10942976 986953

Флис Юрій Володимирович 53473317 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011970 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

186,700

65 11199751 986953

Хищенко Анастасія Юріївна 52992567 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0085179 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

180,600

66 11309552 986953

Шарак Євгеній Олегович 52956700 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011229 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

176,300

34



67 11297930 986953

Шегинський Ярема-Кирило Ігорович 53444997 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037069 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

189,800

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2575

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10694652 979003

Винницька Ірина Михайлівна 53451032 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0175738 Кібербезпека 182,200

2 10772589 979003

Гудиш Володимир Миколайович 53459767 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0046518 Кібербезпека 183,500

36



3 11305031 979003

Дияк Дмитро Павлович 53447948 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260810 Кібербезпека 180,600

4 11308902 979003

Лакомський Андрій Володимирович 53473268 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0012979 Кібербезпека 181,200

5 10811451 979003

Лапчак Дмитро Іванович 53471861 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186974 Кібербезпека 196,600

6 11221085 979003

Ластович Максим Віталійович 53450884 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268271 Кібербезпека 182,000

7 10764221 979003

Мартин Дем`ян Юрійович 53455425 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0280091 Кібербезпека 193,000

8 10659201 979003

Присяжник Маркіян Ярославович 53462871 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197871 Кібербезпека 187,800

9 10739628 979003

Пушкар Лілія Віталіївна 53472136 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103973 Кібербезпека 188,400

10 10581206 979003

Радченко Максим Романович 53473267 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0012012 Кібербезпека 179,900

11 10942157 979003

Робчинський Гліб Леонідович 53292641 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228371 Кібербезпека 179,800

37



12 11238090 979003

Романюк Дарина Вікторівна 52906306 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0144660 Кібербезпека 183,400

13 10708392 979003

Сабадош Крістіан Михайлович 53410523 AK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0200161 Кібербезпека 180,000

14 11034292 979003

Саган Аліна Андріївна 53519923 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0160755 Кібербезпека 183,800

15 11052332 979003

Сворень Тарас Ігорович 53478122 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229996 Кібербезпека 193,600

16 11244769 979003

Чубенко Олег Анатолійович 52983884 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0248942 Кібербезпека 187,400

38


